2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2023     							                             № 237
г. Череповец

О внесении изменений в перечень муниципального имущества Череповецкого муниципального района Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 11.02.2021 № 190 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» органами местного самоуправления Череповецкого муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Череповецкого муниципального района Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 30.06.2020 № 791:
дополнить Перечень следующим муниципальным имуществом:
- нежилое помещение, кадастровый номер 35:22:0104018:748, общая площадь 72,9 кв.м, адрес объекта: Вологодская область, Череповецкий район, Ягановский с/с, с. Яганово, ул. Набережная, д. 20, пом. 2.
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь»
и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

Руководитель администрации района                                            Р.Э. Маслов
image1.jpeg